
 
 

RESOLUCIÓN DEFINTIVIA DE LISTADOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA 

COBERTURA DE PUESTOS DOCENTES EN COMISIÓN DE SERVICIOS PARA EL DESARRROLLO DE PROGRAMAS DE 

COOPERACIÓN TERRITORIAL EN EL ÁMBITO DE CASTILLA Y LEÓN.  

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos, 

por la que se convoca concurso de méritos para la provisión, en comisión de servicios, 

de puestos docentes para el desarrollo de programas de cooperación territorial en el 

ámbito de Castilla y León, para el personal funcionario docente de las enseñanzas no 

universitarias, para el curso 2022/2023 

De conformidad con el resuelvo séptimo, apartado 2, de la RESOLUCIÓN de 26 

de mayo de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se 

convoca concurso de méritos para la provisión, en comisión de servicios, de puestos 

docentes para el desarrollo de programas de cooperación territorial en el ámbito de 

Castilla y León, para el personal funcionario docente de las enseñanzas no 

universitarias, para el curso 2022/2023, y en virtud de las funciones asignadas, la 

Comisión de Selección designada al efecto, RESUELVE: 

PRIMERO. La publicación de los listados siguientes: 

Listado definitivo de participantes admitidos 

Listado de participantes que han desistido 

Listado de contestación a las subsanaciones y alegaciones  

 

 

 

En Salamanca, a 29 de junio de 2022. 
 

El Presidente de la Comisión de Selección, 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Oscar Puebla Martín 
 
 

 

 

 

 

 

ESAUM, Príncipe de Vergara 53-71. 37003 Salamanca – Tfno: 923 26 19 19 – Fax:923 21 
30 08 - www.educa.jcyl.es 

http://www.educa.jcyl.es/

		2022-06-29T14:16:52+0200
	ÓSCAR PUEBLA MARTÍN - DNI 03841344E




